
工业烘干机 干衣机 洗衣房设备 水洗厂设备

产品名称 工业烘干机 干衣机 洗衣房设备 水洗厂设备

公司名称 上海云星工业洗涤设备有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
产品用途:烘干
适用范围:工业用

公司地址 中国 上海市浦东新区 浦东川南奉公路9255号

联系电话 86 021 57133870 13524253323

产品详情

 

hg-系列工业烘干机hg系列烘干机具有快速高效的特点，充分节约能源、低噪声、防积尘风机、改善工作
环境，有蒸汽加热、电加热和蒸汽、电热二用型。

主要技术参数：

型号单位  hg-15 hg-25 hg-35 hg-50 hg-70 hg-100
额定容量 kg   15 25 35 50 70 100

驱动电机功
率

kw  0.55 0.75 0.75 1.1 1.1 2.2

风机功率 kw  0.55 0.55 0.75 1.1 1.5 1.5x2
加热功率 kw   12 20 32 35.2 - -
额定电压 v  220/380 380 380 380 380 380
蒸汽压力 mpa  0.4-0.6 0.4-0.6 0.4-0.6 0.4-0.6 0.4-0.6 0.4-0.6
蒸汽耗量 kg  50-60 89-90 110-130 150-180 200-230 240-260
整机重量 kg  320 350 400 550 650 900

   外型
尺寸

 mm  850x1200 
x1800

1060x1200 
  x1970 

1060x1550 x
1970 

1160x1660 
x2200 

 1420x1500
  x2330

1550x1750 
 x2400 

安装尺寸 mm  800x760 1020×770 1020x1100 1265x1000 1365x1050 1550x1600

 

上海云星工业洗涤设备有限公司



热线：021-57133870

本产品的加工定制是是，产品用途是烘干，适用范围是工业用，适用对象是服装，产品类型是全新，品
牌是妮莎，型号是HG-35，自动化程度是全自动，电源电压是380（V），净重是400（Kg），外形尺寸（
长*宽*高）是1060X1550X1970（mm）
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